
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRORÓG 

z dnia 5 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują 
się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku 
z terenu Miasta i Gminy Ostroróg w okresie od 1 lipca 2021 roku do 

30 czerwca 2022 roku 

Na podstawie art. 53 ust. 1, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019,  poz. 2019 ze zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub 
inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 
wykorzystywane jedynie przez część roku z terenu Miasta i Gminy Ostroróg 
w okresie od 1 lipca 2021 roku do 30 czerwca 2022 roku”:  . 

a) Przewodniczący Komisji - Janusz Stanke 

b) Sekretarz Komisji  - Agnieszka Kuligowska 

c) Członek Komisji  - Agnieszka Cembrowicz 

d) Członek Komisji  - Jolanta Konieczna 

e) Członek Komisji  - Małgorzata Białasik 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFE8911B-3E43-4909-9315-943FC3AB2790. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Litera d
	Paragraf 1 Litera e

	Paragraf 2


